
2025 年　　月　吉日

各位

NPO 法人国際空手拳法連盟　白蓮会館沖縄支部
W・K・O 世界組手連盟 JAPAN 沖縄ブロック

支部長・ブロック長　仲田央希（公印省略）
〒901-2223 沖縄県宜野湾市大山 1-14-25-2F

電話 098-898-0631・FAX098-898-0630

公　休　願
拝啓
　新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　当会は、周りに染まらない自立した人間育成を目指すという理念のもと、日本のみならず
世界各国にも支部を展開し、青少年健全育成・社会貢献を使命として空手道の普及に努める
空手組織であります。
　この度、「ファイティングオープントーナメント全沖縄空手道選手権大会」が、5月 25 日
（日曜）に宜野湾市立体育館メインアリーナにて開催されます。
　第 2 0 回目となる今大会は、自他共栄の精神のもと県内外の道場から明日の空手界を担う

　つきましては当選手を大会へ派遣しますので、派遣期間中の授業および行事等を公休とし
て認めてくださいますよう、何卒ご理解よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

③活動内容：ファイティングオープントーナメント 2025 全沖縄空手道選手権大会

④主　　催：白蓮会館沖縄大会実行委員会

⑤活動場所：宜野湾市立体育館メインアリーナ

　　　　　　〒901-2224 沖縄県宜野湾市真志喜 4丁目 2-1

⑥活動日時：2025年　5月　25日（日曜）【終日】

⑦派遣期間：2025年　5月　　日（　曜）～　5月　　日（　曜）

⑧そ の 他 ：資料として大会要項を添付いたします。
　　　　　　何卒、学校関係者の御理解をお願い申し上げます。

①出 場 者 ：　　　年　　　組　　　番　氏名　　　　　　　　　　　　　

②保 護 者 ：　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印


